
č.j.: 111 EX 1795/23-37

U S N E S E N Í

JUDr.  Igor  Olma,  soudní  exekutor  Exekutorského  úřadu  Svitavy,  nám.  Míru  53/59,  568  02  Svitavy,
pověřený provedením exekuce Okresnímu soudu v Kroměříži dne 14.08.2023, č.j. 8 EXE 10/2023-16, podle
pravomocného  a  vykonatelného  rozsudku Okresního  soudu  v  Kroměříži ze  dne  21.02.2023,  č.j. 18  C
70/2022-68  a vykonatelného usnesení Krajského soudu v Brně, pobočka ve Zlíně ze dne 30.05.2023, č.j. 60
Co 79/2023-94, který nabyl právní moci dne 20.06.2023k uspokojení pohledávky oprávněného MEIXNER
& HANUŠ a.s. Czech republic, se sídlem Francouzská 172/30, Praha, PSČ: 120 00,  IČ: 25259431,
práv. zast. advokátem JUDr. Karel Košta, se sídlem Mírové nám. č.p. 22, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 01,
IČ: 66217571
proti povinnému Jaroslava Pěnčíková, bytem Slížany č.p. 69, Morkovice-Slížany, PSČ: 768 33,  dat.
nar.: 25.07.197
rozhodl

t a k t o :

Dražba  nemovité  věci  ve  vlastnictví  povinné  nařízená  usnesením  ze  dne  05.02.2024,  č.j.  111  EX
1795/23-31 na 19.03.2024 v 10:00:00 hod., se zrušuje.

O d ů v o d n ě n í :

Dne  05.02.2024  pod  č.j.  111  EX 1795/23-31  vydal  soudní  exekutor  usnesení,  kterým rozhodl,  že  dne
19.03.2024  v 10:00:00  hod.  proběhne  dražba  nemovité  věci  ve  vlastnictví  povinné.  Vzhledem  ke
skutečnosti, že pohledávka oprávněného včetně nákladů exekuce byla dne 05.03.2024 uhrazena, nezbylo
soudnímu exekutorovi jinak než rozhodnout o zrušení nařízené dražby.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení n e n í  přípustné odvolání (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

Ve Svitavách dne 07.03.2024
 

Mgr. Bc. Adam Válek, v.r.
exekutorský kandidát

       pověřený soudním exekutorem

Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis
a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. §
17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el.
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči
dat.
                                                                                         

Visual signature appearance


	č.j.: 111 EX 1795/23-37
	U S N E S E N Í
	Ve Svitavách dne 07.03.2024




